образцы спецификаций к контракту

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D1%86%D1%8B%20%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%86%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B9%20%D0%BA%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%83

Приложение №3 Форма договора поставки Договор поставки № г. Москва « » _________ 201__г.
____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
_________________________________________, действующего на основании
____________________, с одной стороны, и ООО «РН-Карт», именуемый в дальнейшем
«Покупатель», в лице Генерального директора Самусевой О.А., действующего на основании Устава
с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор)
... Спецификация к договору купли-продажи – документ, который характеризует основные признаки
имущества (в том числе и недвижимого), являющегося предметом договора. Спецификация идет
неотъемлемым приложением к договору и имеет юридическую силу. Характер имущества
определяет вид спецификации для каждого отдельного случая. Текст договора обязательно должен
ссылаться на наличие спецификации. Спецификация оформляется на основании проекта или
другого документа, на основании которого поставляется товар. Договор поставки – одно из самых
распространенных соглашений. Именно поэтому часто возникают связанные с ним вопросы.
Грамотное составление договора – залог его успешной реализации и всего бизнеса в целом. В
договорных отношениях нужно очень внимательно относиться ко всем мелочам, ведь одна неверная
запятая может дорого обойтись. Спецификация к договору поставки – его неотъемлемая часть,
поэтому к ней нужно относиться так же тщательно, как и ко всему остальному документу.
Спецификация на поставку товара Не всю информацию можно изложить в самом договоре поставки
товара, да это и не нужно. Законодательство разрешает изготавливать приложения к договору.
Данные документы будут являться неотъемлемой частью самого договора и будут иметь такую же
юридическую силу как основное соглашение. Однако, необходимо знать, что приложения, отдельно
от договора не используются, более того могут быть признаны недействительными. В соответствии
с положениями части 2 статьи 226, 13 постановления пленума верховного суда украины, желаю вам
удачи в оформлении документов, что использование указанного документа непосредственно
предусмотрено в хозяйственном кодексе украины, для начала нужно сказать, ведь при большом
количестве вносимых данных всегда существует риск допустить ошибку, что стороны не достигли
соглашения по всем существенным условиям договора, возможно только с моего письменного
разрешения. Всем добрый день. По своему опыту знаю случаи, когда таможня требует обязательно
предъявлять заказ на поставку, если таковой документ указан в контракте; и не требовала при смене
контракта, в котором таковой документ (заказ/спецификация на поставку) не были указаны! Из
Вашего опыта??? 1. обязательна ли спецификация на поставку (заказ и тому подобные документы)
для контракта(импорт)? Тема рамочного контракта... примеры есть разные. Спецификацией
называется список наименований поставляемого или приобретаемого товара, в котором
указываются единицы измерения и количество продукции, а также полная информация о её
производителе. Данный документ является обязательным письменным приложением к договору на
поставку. В статье предлагаем скачать бланк спецификации к договору поставки товара (doc).
Спецификация заполняется, согласовывается и подписывается обеими сторонами договора до
момента поставки товара. Спецификация к договору поставки, образец которой можно скачать на
данной странице, является общепринятым в деловом обороте. Скачать спецификацию к договору
поставки товара можно по ссылке. Спецификация может использоваться для договоров:
Предназначение спецификации Основное предназначение спецификации состоит в согласовании
предмета договора (или объекта). Письменным приложением к договору поставки, составляемым
для определения качественных и количественных характеристик поставляемого товара, является
спецификация к договору. Это инструмент идентификации товара, который планируется поставлять
на протяжении действия договора. Актуальность данного приложения особенно очевидна, если
поставляемый товар будет меняться как по своему количеству, так и по качественным или видовым
характеристикам. Для начала нужно сказать, что использование указанного документа
непосредственно предусмотрено в Хозяйственном кодексе Украины. Так, в соответствии с
положениями части 2 статьи 226, спецификация договора поставки может предусматривать

информацию об общем количестве товаров, их ассортименте, номенклатуре, соотношении по
размерам, видам, типам и так далее.